
令和２年５月吉日

西部中学校区の皆様
江南市立西部中学校PTA

新緑の候 皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は西部中学校Ｐ

ＴＡ活動に対しまして、ご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、本年度も資源回収を下記のとおり計画いたしましたので、ご協力を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

記

日 時 備 考

第１回資源回収 ５ 月 ３ ０ 日 (土 )８時～ →中止
（ 12月12日 （土）へ延期）

第１回資源回収 ８ 月 ２ ２ 日 (土 )８時～

第２回資源回収 １１月 １ ４ 日 (土 )８時～

第３回資源回収 １２月 １ ２ 日 (土 )８時～

◆ 回収物は、午前８時までにお出しください。

◆ 回収物 古新聞 雑誌 雑紙 段ボール

ボロ類(衣類・毛布） 牛乳パック

※ お願い

・ 回収物は種類別に分け、結んでお出しください。

・ 汚れた新聞紙やビニール袋入りの雑誌は、扱えません。

・ 回収物は、分かりやすい所にお出しください。

※ 回収物は前日には出さないでください。 （防犯上）

◆ 資源回収実施の有無は午前６時３０分に決定し、メール配信、HPでお知らせ

します。

ホームページ検索方法
インターネッ ト検索を利用し、 『江南市立西部中学校』で検索して ください。

◇お願い

ここ数年、徐々に収益金が減少し、西中の部活動補助等に影響が出ているのが

現状です。地域の皆様、保護者の皆様の多大なるご協力をお願いいたします。

◆ 資源回収に関するご質問等は西中ＰＴＡ事務局までお願いします。

ＰＴＡ事務局 (学校 ) ５５－８５０１ 【担当：教頭】

地域回覧用

令和２年度 資源回収のお知らせ

中止の場合でも、
予 備 日 は あ り ま
せん。


